ELENCO MANDATI 01/04/2020 - 30/06/2020

adempimento ex articolo 4-bis D.Lgs. 33/2013 e ss.mm.

CAMERA DI COMMERCIO
VENEZIA GIULIA
TRIESTE GORIZIA

Data Mandato | Importo Lordo Beneficiario Cod. Siope Descrizione Siope

01/04/2020 650,00]BUSSANI ROBERTO 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese

01/04/2020 26,00|BUSSANI ROBERTO 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese

01/04/2020 530,00] FRATELLI COSULICH S.P.A. 1501 Trattamento di missione e rimborsi spese viaggi

01/04/2020 2,00] FRATELLI COSULICH S.P.A. 1501 Trattamento di missione e rimborsi spese viaggi

01/04/2020 17,05] FRATELLI COSULICH S.P.A. 1501 Trattamento di missione e rimborsi spese viaggi

01/04/2020 192,301 GEDI DIGITAL S.R.L. 2103 Pubblicazioni, giornali e riviste

01/04/2020 192,301 GEDI DIGITAL S.R.L. 2103 Pubblicazioni, giornali e riviste

01/04/2020 63,00] POSTE ITALIANE SPA 2299 Acquisto di beni e servizi derivate da sopravvenienze passive

01/04/2020 568,00] SALUS SRL 2110 Studi, consulenze, indagini e ricerche di mercato

01/04/2020 2,00] SALUS SRL 2110 Studi, consulenze, indagini e ricerche di mercato

01/04/2020 76,25 CESARE GREGORI DI ALESSANDRO E FLAVIO GREGORI S.R.  |7500 Altre operazioni finanziarie

02/04/2020 159,00 CAMERA DI COMMERCIO 1.A.A DI TREVISO - BELLUNO 7500 Altre operazioni finanziarie

02/04/2020 266,00 COMUNE DI GORIZIA 4499 Altri tributi

02/04/2020 666,35 I\;::ggjgléRlA PANIFICIO CENTRALE S.A.S. DI VISINTIN 2114 Buoni pasto e mensa per il personale dipendente

02/04/2020 153.440,41] AGENZIA DELLE ENTRATE 7500 Altre operazioni finanziarie

02/04/2020 50.665,45| AGENZIA DELLE ENTRATE 4403 LV.A.

02/04/2020 6.196.69| AGENZIA DELLE ENTRATE 4509 Ritenute Frariali su indennita a organi istituzionali e altri

02/04/2020 5.134.11| AGENZIA DELLE ENTRATE 4509 cR?I:ESIf?:ra:iali su indennita a organi istituzionali e altri
compensi

02/04/2020 6.924,12] AGENZIA DELLE ENTRATE 4403 LV.A.

02/04/2020 232.00| AGENZIA DELLE ENTRATE 4509 Ritenute F:raIiali su indennita a organi istituzionali e altri
compensi

02/04/2020 7.366,63] MADRE NATURA GIARDINI DI SAID LEILA 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese

02/04/2020 44423] F & R BROTHERS DI PILO FRANCESCO & C. S.A.S. 2114 Buoni pasto e mensa per il personale dipendente

02/04/2020 592,31| AL LAMPIONE S.A.S. DI PELOSI LOREDANA & C. 2114 Buoni pasto e mensa per il personale dipendente

02/04/2020 492,00 CONCRETE SRL 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

02/04/2020 673,08 N}I):EE)CEESRIA PANIFICIO CENTRALE S.A.S. DI VISINTIN 2114 Buoni pasto e mensa per il personale dipendente

02/04/2020 0,05] F & R BROTHERS DI PILO FRANCESCO & C. S.A.S. 2114 Buoni pasto e mensa per il personale dipendente

02/04/2020 457,64| F & R BROTHERS DI PILO FRANCESCO & C. S.A.S. 2114 Buoni pasto e mensa per il personale dipendente

06/04/2020 89.729,36] ARIES SOCIETA' CONSORTILE A.R.L. 3202 Altri contributi e trasferimenti a aziende speciali

06/04/2020 2,00 ARIES SOCIETA' CONSORTILE A.R.L. 3202 Altri contributi e trasferimenti a aziende speciali

06/04/2020 2,001 ARIES SOCIETA' CONSORTILE A.R.L. 3202 Altri contributi e trasferimenti a aziende speciali

06/04/2020 23.225,47] ARIES SOCIETA' CONSORTILE A.R.L. 3202 Altri contributi e trasferimenti a aziende speciali

06/04/2020 37.773,96] ARIES SOCIETA' CONSORTILE A.R.L. 3202 Altri contributi e trasferimenti a aziende speciali

06/04/2020 2,00 ARIES SOCIETA' CONSORTILE A.R.L. 3202 Altri contributi e trasferimenti a aziende speciali

06/04/2020 415,00] SICURITALIA IVRI SPA 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza

06/04/2020 415,00f SICURITALIA IVRI SPA 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza

06/04/2020 1.125,00] IS COPY SRL 4201 Noleggi

06/04/2020 498,00] IS COPY SRL 4201 Noleggi

06/04/2020 385,50 IS COPY SRL 4201 Noleggi

06/04/2020 279,00] IS COPY SRL 4201 Noleggi

06/04/2020 120,00| IS COPY SRL 4201 Noleggi

07/04/2020 192,30] RCS MEDIAGROUP SPA 2103 Pubblicazioni, giornali e riviste

07/04/2020 2,001 RCS MEDIAGROUP SPA 2103 Pubblicazioni, giornali e riviste




07/04/2020 4.860,00] MANZONI A. & C.S.P.A. 2298 Altre spese per acquisto di servizi
07/04/2020 3.748,52 CI(IZ\]ll;(/)%CPA. }:I-ERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
07/04/2020 96,10 CICI\]II:S\C};A.XERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE 2298 Altre spese per acquisto di servizi
07/04/2020 2.460,92 CI(IZ\]ll;(/)%CPA. }:I-ERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE 2123 Assistenza informatica ¢ manutenzione software
08/04/2020 200,00] SENICA DAVIDE 3204 Contributi e trasferimenti a famiglie
08/04/2020 200,00|PITARRESI EMANUELE 3204 Contributi e trasferimenti a famiglie
08/04/2020 200,00]STOGAUS FRANCO 3204 Contributi e trasferimenti a famiglie
08/04/2020 200,00|]NINETTO MARTINA 3204 Contributi e trasferimenti a famiglie
08/04/2020 200,00|BRENCI RICCARDO 3204 Contributi e trasferimenti a famiglie
08/04/2020 200,00 TESSARIS ANNAMARIA 3204 Contributi e trasferimenti a famiglie
08/04/2020 200,00]COVI STOLFA FRANCO 3204 Contributi e trasferimenti a famiglie
08/04/2020 200,00]MORICI ROSALIA 3204 Contributi e trasferimenti a famiglie
08/04/2020 200,00 VENTURINI ALFREDO 3204 Contributi e trasferimenti a famiglie
08/04/2020 200,00]FOGLIANI GEORGIA 3204 Contributi e trasferimenti a famiglie
08/04/2020 200,00]SCARMAGNAN FABIO 3204 Contributi e trasferimenti a famiglie
08/04/2020 200,00|BIGI MARINELLA 3204 Contributi e trasferimenti a famiglie
08/04/2020 200,00|STULLE EGIDIO 3204 Contributi e trasferimenti a famiglie
08/04/2020 200,00]PETRONIO ERIKA 3204 Contributi e trasferimenti a famiglie
08/04/2020 179,70]CEPPI MARCO 3204 Contributi e trasferimenti a famiglie
08/04/2020 200,00]PAHOR ELEONORA 3204 Contributi e trasferimenti a famiglie
08/04/2020 200,00]LA MAGRA VINCENZO 3204 Contributi e trasferimenti a famiglie
08/04/2020 200,00]RUZZIER ERNA 3204 Contributi e trasferimenti a famiglie
08/04/2020 200,00|D'AMBROSIO NAZARIO 3204 Contributi e trasferimenti a famiglie
08/04/2020 200,00]GOJAK SARA 3204 Contributi e trasferimenti a famiglie
08/04/2020 200,00]CIRIELLO GABRIELLA 3204 Contributi e trasferimenti a famiglie
08/04/2020 200,00]FRANDOLIC ANNA 3204 Contributi e trasferimenti a famiglie
08/04/2020 200,00|MANGIOLA VINCENZA 3204 Contributi e trasferimenti a famiglie
08/04/2020 200,00|/TURISSEVICH LIVIO 3204 Contributi e trasferimenti a famiglie
08/04/2020 200,00]GRAZIOLI NELLO 3204 Contributi e trasferimenti a famiglie
08/04/2020 200,00]CORTE FRANCESCO 3204 Contributi e trasferimenti a famiglie
08/04/2020 200,00|[ROMANELLI MAURA 3204 Contributi e trasferimenti a famiglie
08/04/2020 200,00|DOZ ALDO 3204 Contributi e trasferimenti a famiglie
08/04/2020 200,00]TUIACH ENZO 3204 Contributi e trasferimenti a famiglie
08/04/2020 200,00]BARASSI FABIA 3204 Contributi e trasferimenti a famiglie
08/04/2020 179,70]TRAMPUS ROMANO 3204 Contributi e trasferimenti a famiglie
08/04/2020 179,70|DELIA ROBERTO 3204 Contributi e trasferimenti a famiglie
08/04/2020 200,00]SCAGGIANTE ALESSANDRO 3204 Contributi e trasferimenti a famiglie
08/04/2020 200,00]COVACEVICH MICHELE 3204 Contributi e trasferimenti a famiglie
08/04/2020 200,00] VICIC UGO 3204 Contributi e trasferimenti a famiglie
08/04/2020 200,00]ANGIOLINI PAOLO 3204 Contributi e trasferimenti a famiglie
08/04/2020 134,70l GANDOLFO TOMMASO 3204 Contributi e trasferimenti a famiglie
08/04/2020 200,00]GIAMPAOLO CLAUDIO 3204 Contributi e trasferimenti a famiglie
08/04/2020 134,70|BRADASCHIA EMMA 3204 Contributi e trasferimenti a famiglie
08/04/2020 200,00]SVAGELJ CLAUDIO 3204 Contributi e trasferimenti a famiglie
08/04/2020 200,00]MOSO LEILA 3204 Contributi e trasferimenti a famiglie
08/04/2020 200,00 VALENTINUZZI ALESSANDRO 3204 Contributi e trasferimenti a famiglie
08/04/2020 200,00{DI PAOLO GIUSEPPE FURIO 3204 Contributi e trasferimenti a famiglie
08/04/2020 200,00]STARHAUS GIANCARLO 3204 Contributi e trasferimenti a famiglie
08/04/2020 200,00/HAUSER ANTONELLA 3204 Contributi e trasferimenti a famiglie
08/04/2020 200,00][NAGYOVA HELENA 3204 Contributi e trasferimenti a famiglie
08/04/2020 200,00]PUZZER CLAUDIO 3204 Contributi e trasferimenti a famiglie
08/04/2020 200,00]FLEGO LUCIANO 3204 Contributi e trasferimenti a famiglie




08/04/2020 179,70|DE MARCO LORENZO 3204 Contributi e trasferimenti a famiglie
08/04/2020 200,00]PRODAN EDOARDO GIOVANNI 3204 Contributi e trasferimenti a famiglie
08/04/2020 200,00/PALOMBARO MARIA GRAZIA 3204 Contributi e trasferimenti a famiglie
08/04/2020 200,00|DOLCE MATTEO 3204 Contributi e trasferimenti a famiglie
08/04/2020 200,00]QUADRI DONATELLA 3204 Contributi e trasferimenti a famiglie
08/04/2020 200,00|BANDEL ROBERTO 3204 Contributi e trasferimenti a famiglie
08/04/2020 179,97|LAZIC LALICA 3204 Contributi e trasferimenti a famiglie
08/04/2020 200,00|MERLATTI RENATA 3204 Contributi e trasferimenti a famiglie
08/04/2020 200,00]CIPRIA BALDUINO 3204 Contributi e trasferimenti a famiglie
08/04/2020 200,00]ROTTA MASSIMO 3204 Contributi e trasferimenti a famiglie
08/04/2020 200,00|NICCOLINI BENEDETTA 3204 Contributi e trasferimenti a famiglie
08/04/2020 200,00]PRETE DIEGO 3204 Contributi e trasferimenti a famiglie
08/04/2020 200,00]COSSETTO YLENIA 3204 Contributi e trasferimenti a famiglie
08/04/2020 179,97|PALOMBA BRUNO 3204 Contributi e trasferimenti a famiglie
08/04/2020 200,00]FERFILA RICCARDO 3204 Contributi e trasferimenti a famiglie
08/04/2020 200,00]GIOVANNINI ALESSANDRA 3204 Contributi e trasferimenti a famiglie
08/04/2020 200,00]FURLAN RADIVO PAOLO 3204 Contributi e trasferimenti a famiglie
08/04/2020 200,00]GENTILLI DANIELA 3204 Contributi e trasferimenti a famiglie
08/04/2020 179,70JURBANI FABRIZIO 3204 Contributi e trasferimenti a famiglie
08/04/2020 134,70|SANTANDER LARYS COROMOTO 3204 Contributi e trasferimenti a famiglie
08/04/2020 200,00/ CANNAVO' GASPARE 3204 Contributi e trasferimenti a famiglie
08/04/2020 179,70| BELTRAMELLO ANDREA 3204 Contributi e trasferimenti a famiglie
08/04/2020 200,00]GORIUP MASSIMILIANO 3204 Contributi e trasferimenti a famiglie
08/04/2020 179,70|]KURIS ALESSANDRO 3204 Contributi e trasferimenti a famiglie
08/04/2020 200,00|BRONZI FULVIO 3204 Contributi e trasferimenti a famiglie
08/04/2020 200,00]SAVOINI ADRIANO 3204 Contributi e trasferimenti a famiglie
08/04/2020 200,00|FIGOLI PAOLO 3204 Contributi e trasferimenti a famiglie
08/04/2020 200,00|DEL PIANO MATTEO 3204 Contributi e trasferimenti a famiglie
08/04/2020 200,00|DANTE ENRICO 3204 Contributi e trasferimenti a famiglie
08/04/2020 200,00]RIZMAN GIORGIO 3204 Contributi e trasferimenti a famiglie
08/04/2020 200,00]CORVASCE VINCENZO 3204 Contributi e trasferimenti a famiglie
08/04/2020 200,00]LOVRICH ALESSANDRO 3204 Contributi e trasferimenti a famiglie
08/04/2020 2.800,00]BOLTERI FABIO 5104 Mobili e arredi

08/04/2020 2.300,00|BOLTERI FABIO 5104 Mobili e arredi

08/04/2020 1.600,00]BOLTERI FABIO 5104 Mobili e arredi

08/04/2020 1.000,00]BOLTERI FABIO 5104 Mobili e arredi

08/04/2020 800,00|BOLTERI FABIO 5104 Mobili e arredi

08/04/2020 500,00|BOLTERI FABIO 5104 Mobili e arredi

08/04/2020 600,00]BOLTERI FABIO 5103 Impianti e macchinari

08/04/2020 1.000,00]BOLTERI FABIO 5103 Impianti e macchinari

08/04/2020 802,46 R%];ZSI\]IZTRI?I%RI\J;‘[‘IDCISLI;ZE ST ELEFONIA DIMAURO VISINTINI E 5152 Hardware

09/04/2020 200,00]REGLIA LORENA 3204 Contributi e trasferimenti a famiglie
09/04/2020 200,00|MIELE MAURIZIO 3204 Contributi e trasferimenti a famiglie
09/04/2020 200,00]BULIAN ALINA 3204 Contributi e trasferimenti a famiglie
09/04/2020 200,00]BANCONCINI GUIDO 3204 Contributi e trasferimenti a famiglie
09/04/2020 200,00|MERCANTI FEDERICO 3204 Contributi e trasferimenti a famiglie
09/04/2020 200,00|PESCE PIERO 3204 Contributi e trasferimenti a famiglie
09/04/2020 200,00|HAUSER ERNA 3204 Contributi e trasferimenti a famiglie
09/04/2020 200,00]|DEBELJAK SUZANA 3204 Contributi e trasferimenti a famiglie
09/04/2020 179,70|HEMAT RAFEEQ ULLAH 3204 Contributi e trasferimenti a famiglie
09/04/2020 200,00/GAMBOZ ALDO 3204 Contributi e trasferimenti a famiglie
09/04/2020 200,00|MACORATTI ALESSANDRO 3204 Contributi e trasferimenti a famiglie




09/04/2020 200,00|BLENIO PAOLO 3204 Contributi e trasferimenti a famiglie
09/04/2020 200,00]FLORIDDIA SONIA 3204 Contributi e trasferimenti a famiglie
09/04/2020 200,00 VILEVICH PATRIZIA VIOLA 3204 Contributi e trasferimenti a famiglie
09/04/2020 200,00]CORSI BRUNO 3204 Contributi e trasferimenti a famiglie
09/04/2020 200,00]SIMONI FRANCESCA 3204 Contributi e trasferimenti a famiglie
09/04/2020 200,00]FERRARESI VALTER 3204 Contributi e trasferimenti a famiglie
09/04/2020 200,00|BALDINI MANUELE 3204 Contributi e trasferimenti a famiglie
09/04/2020 200,00|BERNETTI CHRISTIAN 3204 Contributi e trasferimenti a famiglie
09/04/2020 200,00]CHEBER ERVINO 3204 Contributi e trasferimenti a famiglie
09/04/2020 200,00]SANDRIN MARIO 3204 Contributi e trasferimenti a famiglie
09/04/2020 200,00|PIEVE MATTEO 3204 Contributi e trasferimenti a famiglie
09/04/2020 200,00]RELLI FRANCO 3204 Contributi e trasferimenti a famiglie
09/04/2020 200,00|[MARTEGANI ALESSANDRO 3204 Contributi e trasferimenti a famiglie
09/04/2020 200,00]ROLL CARMEN HILDEGARD 3204 Contributi e trasferimenti a famiglie
09/04/2020 200,00]CARLO GASPROTICH 3204 Contributi e trasferimenti a famiglie
09/04/2020 163,20|SBAIZ STEFANIA EMMA 3204 Contributi e trasferimenti a famiglie
09/04/2020 200,00]SBROCCHI GIULIANO 3204 Contributi e trasferimenti a famiglie
09/04/2020 200,00|DESCHMANN FABIO 3204 Contributi e trasferimenti a famiglie
09/04/2020 200,00]COSSUTTA ETTORE 3204 Contributi e trasferimenti a famiglie
09/04/2020 200,00]ZUMIN ENZO 3204 Contributi e trasferimenti a famiglie
09/04/2020 200,00]BARBIERI GABRIELLA 3204 Contributi e trasferimenti a famiglie
09/04/2020 200,00|DEGRASSI MICHELA 3204 Contributi e trasferimenti a famiglie
09/04/2020 200,00|PIZZIGA ANNALISA 3204 Contributi e trasferimenti a famiglie
09/04/2020 200,00{ISLER RUGGERO 3204 Contributi e trasferimenti a famiglie
09/04/2020 200,00|BAN DARIO 3204 Contributi e trasferimenti a famiglie
09/04/2020 200,00]MASCIOVECCHIO BEATRICE 3204 Contributi e trasferimenti a famiglie
09/04/2020 200,00]PIGNALOSA GIOVANNI FRANCO 3204 Contributi e trasferimenti a famiglie
09/04/2020 200,00]BOREA NICOLA LUIGI 3204 Contributi e trasferimenti a famiglie
09/04/2020 200,00]ROTTA GIULIANA 3204 Contributi e trasferimenti a famiglie
09/04/2020 179,70|MENNERI RICCARDO 3204 Contributi e trasferimenti a famiglie
10/04/2020 134,70|PREZIOSO FULVIA 3204 Contributi e trasferimenti a famiglie
10/04/2020 200,00/GAROFALO VANESSA 3204 Contributi e trasferimenti a famiglie
10/04/2020 200,00]CASALI DAVIDE 3204 Contributi e trasferimenti a famiglie
10/04/2020 200,00]RAVALICO MARIA GRAZIA 3204 Contributi e trasferimenti a famiglie
10/04/2020 200,00|MIZZI ALESSANDRO 3204 Contributi e trasferimenti a famiglie
10/04/2020 200,00|[NAVARRA ELEONORA 3204 Contributi e trasferimenti a famiglie
10/04/2020 200,00]STANOVICH MIRELLA 3204 Contributi e trasferimenti a famiglie
10/04/2020 200,00]ROJAZ PAOLO 3204 Contributi e trasferimenti a famiglie
10/04/2020 200,00]RIVERO JESUS FELICIANO 3204 Contributi e trasferimenti a famiglie
10/04/2020 200,00|MARIN IZABEL CRISTINA 3204 Contributi e trasferimenti a famiglie
10/04/2020 200,00 TEDESCO GIORGIO 3204 Contributi e trasferimenti a famiglie
10/04/2020 200,00|MANDOLINI BRUNO 3204 Contributi e trasferimenti a famiglie
10/04/2020 200,00 TARRICONE GIUSEPPE 3204 Contributi e trasferimenti a famiglie
10/04/2020 200,00|DELAHMET SAMIRA 3204 Contributi e trasferimenti a famiglie
10/04/2020 200,00]PERAINO GABRIELLA 3204 Contributi e trasferimenti a famiglie
14/04/2020 149,70|GUALDI BRUNO 3204 Contributi e trasferimenti a famiglie
15/04/2020 173,07] CED DIGITAL & SERVIZI SRL 2103 Pubblicazioni, giornali e riviste
15/04/2020 39,30 FINZICARTA SAS 2104 Altri materiali di consumo
15/04/2020 242.90] FINZICARTA SAS 2104 Altri materiali di consumo
15/04/2020 42,75] FINZICARTA SAS 2104 Altri materiali di consumo
15/04/2020 138,32] FINZICARTA SAS 2104 Altri materiali di consumo
15/04/2020 415,00f SICURITALIA IVRI SPA 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza




15/04/2020 68,41] HERA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

15/04/2020 221,68 HERA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

15/04/2020 12,20 HERA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

15/04/2020 45,41 HERA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

15/04/2020 12,20 HERA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

15/04/2020 6.232,20] SISTEMA CAMERALE SERVIZI S.C.R.L. 2110 Studi, consulenze, indagini e ricerche di mercato

15/04/2020 17,311 HERA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

15/04/2020 18.475,00] ECOCERVED SCARL 2298 Altre spese per acquisto di servizi

15/04/2020 18.475,00] ECOCERVED SCARL 2298 Altre spese per acquisto di servizi

15/04/2020 364,76 ECOCERVED SCARL 2298 Altre spese per acquisto di servizi

15/04/2020 3.550,00] ECOCERVED SCARL 2298 Altre spese per acquisto di servizi

15/04/2020 6.108,10] ECOCERVED SCARL 2298 Altre spese per acquisto di servizi

15/04/2020 200,00] VILANOVICH GRAZIELLA 3204 Contributi e trasferimenti a famiglie

15/04/2020 4.991,79]CLEMENTE LUCIANA 6204 Contributi e trasferimenti per investimenti ordinari a imprese
15/04/2020 3.954,50|CLEMENTE LUCIANA 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese

15/04/2020 5.885,81|CECOT MATTEO 6204 Contributi e trasferimenti per investimenti ordinari a imprese
15/04/2020 287,81JCECOT MATTEO 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese

15/04/2020 9.336,35|PACOR JLENIA 6204 Contributi e trasferimenti per investimenti ordinari a imprese
15/04/2020 412,61|PACOR JLENIA 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese

15/04/2020 2.587,50|POPOV MILENA 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese

15/04/2020 2.025,98|POPOV MILENA 6204 Contributi e trasferimenti per investimenti ordinari a imprese
15/04/2020 1.787,72INEVYJEL GIOVANNA 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese

15/04/2020 7.964,57|INEVYJEL GIOVANNA 6204 Contributi e trasferimenti per investimenti ordinari a imprese
15/04/2020 25.050,35|PAROVEL FABIANA 6204 Contributi e trasferimenti per investimenti ordinari a imprese
15/04/2020 4.264,30|ZOTTI ELENA 6204 Contributi e trasferimenti per investimenti ordinari a imprese
15/04/2020 8.040,50] FILIAMO SNC DI MICAELA GIULIANI E AMBRA TERRANOVA [3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese

15/04/2020 12.960,92] FILIAMO SNC DI MICAELA GIULIANI E AMBRA TERRANOVA |6204 Contributi e trasferimenti per investimenti ordinari a imprese
15/04/2020 3.237,49|DRELIE GELASCA FABIANA 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese

15/04/2020 4.767,34| DRELIE GELASCA FABIANA 6204 Contributi e trasferimenti per investimenti ordinari a imprese
15/04/2020 22.964,45| BANDIERA GIALLA DI ELENA BOSICH 6204 Contributi e trasferimenti per investimenti ordinari a imprese
15/04/2020 30.000,00] G.B. BUSOLINI FARMACIA DI FRANCESCA BUSOLINI 6204 Contributi e trasferimenti per investimenti ordinari a imprese
15/04/2020 4.671,80] AKIS CONSULTING SRL 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese

15/04/2020 7.945,89] AKIS CONSULTING SRL 6204 Contributi e trasferimenti per investimenti ordinari a imprese
16/04/2020 85,62] HERA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

16/04/2020 1.459,96] TERMAG MANUTENZIONI SRL SOC. UNIPERSONALE 2124 x:;‘;t;r;zcione ordinaria ¢ riparazioni di immobili ¢ loro
16/04/2020 36,95] HERA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

16/04/2020 57,80] HERA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

16/04/2020 1.459,96| TERMAG MANUTENZIONI SRL SOC. UNIPERSONALE 2124 x;’x;’f’“c ordinaria e riparazioni di immobili ¢ loro
16/04/2020 36,51| HERA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

16/04/2020 1.459,96| TERMAG MANUTENZIONI SRL SOC. UNIPERSONALE 2124 x;’x;’f’“c ordinaria e riparazioni di immobili ¢ loro
16/04/2020 32,94 HERA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

16/04/2020 138,58 HERA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

16/04/2020 30,17 HERA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

16/04/2020 1.613,20]CULOT GUALTIERO 2102 Acquisto di beni per il funzionamento di mezzi di di trasporto
16/04/2020 179,99|NOVENTA ANNAMARIA 3204 Contributi e trasferimenti a famiglie

16/04/2020 200,00]SELMO VLADIMIR 3204 Contributi e trasferimenti a famiglie

17/04/2020 245,36 EUREKA SOCIETA' COOPERATIVA 2121 Spese postali e di recapito

17/04/2020 114,60 EUREKA SOCIETA' COOPERATIVA 2121 Spese postali e di recapito

17/04/2020 2.020,00| SCHINDLER spA 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili e loro

pertinenze




C.C.LA.A. DI GORIZIA - AZIENDA SPECIALE PER IL PORTO DI

20/04/2020 2.976,00 MONFALCONE 2298 Altre spese per acquisto di servizi
20/04/2020 796,00 GIEMME ANTINCENDIO & SICUREZZA - TECNOIMPIANTI 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni
20/04/2020 1.180,24] CENTRO UFFICIO DI MANLIO ANTONINI 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico
20/04/2020 1.120,00|ORZAN ALESSANDRO 2124 Mar?utcnzmnc ordinaria e riparazioni di immobili e loro
pertinenze
20/04/2020 780,00{ORZAN ALESSANDRO 2124 Maﬁutenzwne ordinaria e riparazioni di immobili e loro
pertinenze
20/04/2020 450,00 SALUS SRL 2110 Studi, consulenze, indagini e ricerche di mercato
20/04/2020 530,00]COMUZZO FLAVIO 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni
20/04/2020 6.506,14] VIDEOTECNICA IMPIANTI SRL 5102 Fabbricati
20/04/2020 1.370,00| IDROTERMOELETTRICADI GAZZIOLA E. PIETRO & R.SNC 2124 x:;‘;t;r;zcwne ordinaria ¢ riparazioni di immobili ¢ loro
20/04/2020 959.00|BOLTERI FABIO 2124 Mar?utcnzmnc ordinaria e riparazioni di immobili e loro
pertinenze
20/04/2020 867,60]CULOT GUALTIERO 2102 Acquisto di beni per il funzionamento di mezzi di di trasporto
20/04/2020 840,00 CO.SE.MA. AR.L. 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
20/04/2020 249,99 INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE 7500 Altre operazioni finanziarie
CCIAA P.A.
20/04/2020 3.385,98 CI(IZ\Ill;(/)ACPA }:IERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
20/04/2020 249,99 INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE 7500 Altre operazioni finanziarie
CCIAA P.A.
20/04/2020 1.249,99 CI(IZ\Ill;(/)ACPA }:IERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
20/04/2020 150,00 CICI\]IZ?\C}? ZIERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE 2123 Assistenza informatica ¢ manutenzione software
20/04/2020 999,99 CI(IZ\Ill;(/)ACPA }:IERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
20/04/2020 249,99 CICI\]IZ?\C}? ZIERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
20/04/2020 1.760,03 CI(IZ\Ill;(/)ACPA }:IERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
20/04/2020 1.957,42 CICI\]IZ?\C}? ZIERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
20/04/2020 123,75 CI(IZ\Ill;(/)ACPA }:IERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE 2298 Altre spese per acquisto di servizi
20/04/2020 498,15 INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE 2298 Altre spese per acquisto di servizi
CCIAA P.A.
20/04/2020 400,17| COMAUTO SRL 4202 Locazioni
20/04/2020 2.098,05] CO.SE.MA. AR.L. 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
20/04/2020 2.098,05] CO.SE.MA. AR.L. 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
20/04/2020 1.064,26] EUCOS SRL 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni
20/04/2020 686,00 CI(IZ\Ill;(/)ACPA }:IERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
20/04/2020 2.086,84 INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE 2123 Assistenza informatica ¢ manutenzione software
CCIAA P.A.
20/04/2020 2.073,00] AFICURCI SPA BROKER DI ASSICURAZIONE 2122 Assicurazioni
20/04/2020 4.543,22] AFICURCI SPA BROKER DI ASSICURAZIONE 2122 Assicurazioni
20/04/2020 14.580,00] AFICURCI SPA BROKER DI ASSICURAZIONE 2122 Assicurazioni
20/04/2020 970,50 AFICURCI SPA BROKER DI ASSICURAZIONE 2122 Assicurazioni
21/04/2020 346.731,43] CONSORZIO INTEGRA SOCIETA' COOPERATIVA 5102 Fabbricati
21/04/2020 238,05] IC OUTSOURCING SCRL 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
21/04/2020 357,30 IC OUTSOURCING SCRL 2298 Altre spese per acquisto di servizi
21/04/2020 168,00 RETEAMBIENTE SRL 2298 Altre spese per acquisto di servizi
21/04/2020 691,00 AFICURCI SPA BROKER DI ASSICURAZIONE 2122 Assicurazioni
21/04/2020 323,50 AFICURCI SPA BROKER DI ASSICURAZIONE 2122 Assicurazioni
21/04/2020 1.514,41] AFICURCI SPA BROKER DI ASSICURAZIONE 2122 Assicurazioni
21/04/2020 4.860,00] AFICURCI SPA BROKER DI ASSICURAZIONE 2122 Assicurazioni
21/04/2020 252,27| AFICURCI SPA BROKER DI ASSICURAZIONE 7500 Altre operazioni finanziarie
21/04/2020 29,001 IDEAL CLIMA DI MORAS TIZIANO 4102 Restituzione diritti di segreteria
21/04/2020 168,00]SOSSA LORENZO 4102 Restituzione diritti di segreteria
22/04/2020 1.065,00] SALUS SRL 2110 Studi, consulenze, indagini e ricerche di mercato
22/04/2020 2,00 SALUS SRL 2110 Studi, consulenze, indagini e ricerche di mercato
22/04/2020 33,60] CO.SE'MA. AR.L. 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
28/04/2020 2.518,22] HERA SPA 2118 Riscaldamento ¢ condizionamento




28/04/2020 1.399,86] HERA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

28/04/2020 45,54 HERA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

28/04/2020 1.188,11] HERA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

28/04/2020 15,04] FRATELLI COSULICH S.P.A. 1501 Trattamento di missione e rimborsi spese viaggi

28/04/2020 2,001 FRATELLI COSULICH S.P.A. 1501 Trattamento di missione e rimborsi spese viaggi

28/04/2020 437,25 FRATELLI COSULICH S.P.A. 1501 Trattamento di missione e rimborsi spese viaggi

28/04/2020 55,00 MURRISOFT S.R.L. 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

28/04/2020 600,00 TMEDIA SRL 2298 Altre spese per acquisto di servizi

28/04/2020 3.310,00] CO.SE'MA. AR.L. 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza

28/04/2020 340,00] CO.SEMA. AR.L. 2104 Altri materiali di consumo

28/04/2020 1.459,96] TERMAG MANUTENZIONI SRL SOC. UNIPERSONALE 2124 x:;‘;t;r;zcione ordinaria ¢ riparazioni di immobili ¢ loro

29/04/2020 530,00] GSA FIRESAFE SRL 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

29/04/2020 45.00| GSA FIRESAFE SRL 2124 Maﬁutenzione ordinaria e riparazioni di immobili e loro
pertinenze

29/04/2020 728,00/ CULOT GUALTIERO 2102 Acquisto di beni per il funzionamento di mezzi di di trasporto

29/04/2020 76,80 CULOT GUALTIERO 2102 Acquisto di beni per il funzionamento di mezzi di di trasporto

29/04/2020 305,76] IL SOLE 24 ORE S.P.A. 2103 Pubblicazioni, giornali e riviste

29/04/2020 1.429,55] FASTWEB SPA 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

29/04/2020 534,00 CI(IZ\]ll;(/)%CPA. }:I-ERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

29/04/2020 23,43 CICI\]IZ?\C}? ZI'ERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE 2123 Assistenza informatica ¢ manutenzione software

30/04/2020 630,00 CI(IZ\]ll;(/)%CPA. }:I-ERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

30/04/2020 2.081,90 CICI\;i(iC}?XERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE 2123 Assistenza informatica ¢ manutenzione software

30/04/2020 525,00 CI(IZ\]ll;(/)%CPA. }:I-ERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE 2298 Altre spese per acquisto di servizi

04/05/2020 3.287,12] UNIONCAMERE 01484460587 01000211001 4399 Altri oneri finanziari

04/05/2020 22,80 CASSIERE - TS - SEDE PRINCIPALE TRIESTE 2121 Spese postali e di recapito

04/05/2020 16,50] CASSIERE - TS - SEDE PRINCIPALE TRIESTE 2298 Altre spese per acquisto di servizi

04/05/2020 238,05| CASSIERE - TS - SEDE PRINCIPALE TRIESTE 2104 Altri materiali di consumo

04/05/2020 100,001 CASSIERE - TS - SEDE PRINCIPALE TRIESTE 7350 Costituzione di fondi per il servizio economato in contanti

04/05/2020 110,00] CASSIERE - GO - PER LA SEDE SECONDARIA DI GORIZIA 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

04/05/2020 100,00] CASSIERE - GO - PER LA SEDE SECONDARIA DI GORIZIA 7350 Costituzione di fondi per il servizio economato in contanti

04/05/2020 4.000,00| SALAMONE GIOVANNI 3204 Contributi e trasferimenti a famiglie

04/05/2020 4.000,00|ELLERO RENATA 3204 Contributi e trasferimenti a famiglie

04/05/2020 4.000,00|lMATTIAZZI MARCO 3204 Contributi e trasferimenti a famiglie

04/05/2020 4.000,00|[MOCARINI PAOLA 3204 Contributi e trasferimenti a famiglie

04/05/2020 4.000,00lMONASTA LORENZO 3204 Contributi e trasferimenti a famiglie

04/05/2020 218,00] CASSIERE - GO - PER LA SEDE SECONDARIA DI GORIZIA 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

04/05/2020 172,80 CASSIERE - GO - PER LA SEDE SECONDARIA DI GORIZIA 2104 Altri materiali di consumo

04/05/2020 4.000,00|ROSSI GIULIANA 3204 Contributi e trasferimenti a famiglie

04/05/2020 4.000,00|BONANNI VALENTINA 3204 Contributi e trasferimenti a famiglie

04/05/2020 4.000,00|LUCATELLO NICOLETTA 3204 Contributi e trasferimenti a famiglie

04/05/2020 4.000,00|lHMELJAK MARTINA 3204 Contributi e trasferimenti a famiglie

04/05/2020 4.000,00|[MARSETICH MARINELLA 3204 Contributi e trasferimenti a famiglie

04/05/2020 5.000,00|FABRIS MARTA 3204 Contributi e trasferimenti a famiglie

04/05/2020 4.000,00|] COLOMBAN MARIO 3204 Contributi e trasferimenti a famiglie

04/05/2020 4.000,00|PERHINEK DANIELA 3204 Contributi e trasferimenti a famiglie

04/05/2020 4.000,00| GUERRINI MICHELE 3204 Contributi e trasferimenti a famiglie

04/05/2020 4.000,00|] CERGOL ALEXANDER 3204 Contributi e trasferimenti a famiglie

04/05/2020 4.000,00] CALCINA FABIO 3204 Contributi e trasferimenti a famiglie

04/05/2020 4.000,00|ZELCO ELENA 3204 Contributi e trasferimenti a famiglie

04/05/2020 4.000,00] SATURNO FRANCESCO GIUSEPPE 3204 Contributi e trasferimenti a famiglie

04/05/2020 4.000,00| STRADI MARIO 3204 Contributi e trasferimenti a famiglie




04/05/2020 4.000,00 TRAVERSA MICHELA 3204 Contributi e trasferimenti a famiglie

04/05/2020 175,00l MARINKOVIC VESNA 2114 Buoni pasto e mensa per il personale dipendente
04/05/2020 22,90|LENARDUZZI FRANCO 2298 Altre spese per acquisto di servizi

04/05/2020 92.000,84 PERSONALE CAMERALE 1101 Competenze fisse e accessorie a favore del personale
04/05/2020 1.848,88] PERSONALE CAMERALE 1101 Competenze fisse e accessorie a favore del personale
04/05/2020 11,50 PERSONALE CAMERALE 1501 Trattamento di missione e rimborsi spese viaggi
04/05/2020 60,45] PERSONALE CAMERALE 1101 Competenze fisse e accessorie a favore del personale
04/05/2020 7.575,51] PERSONALE CAMERALE 1101 Competenze fisse e accessorie a favore del personale
04/05/2020 77,221 PERSONALE CAMERALE 1101 Competenze fisse e accessorie a favore del personale
04/05/2020 15,50] PERSONALE CAMERALE 1501 Trattamento di missione e rimborsi spese viaggi
04/05/2020 2.354,97| TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO DI TRIESTE 1301 Contributi obbligatori per il personale

04/05/2020 910,32| TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO DI TRIESTE 1201 Ritenute previdenziali e assistenziali al personale
04/05/2020 9,20 E.N.P.D.E.P. DIREZIONE GENERALE 1301 Contributi obbligatori per il personale

04/05/2020 2,67| EXN.P.D.E.P. DIREZIONE GENERALE 1201 Ritenute previdenziali e assistenziali al personale
04/05/2020 1.081,76] AGENZIA DELLE ENTRATE 1202 Ritenute erariali a carico del personale

04/05/2020 144,81 AGENZIA DELLE ENTRATE 1202 Ritenute erariali a carico del personale

04/05/2020 92,26] AGENZIA DELLE ENTRATE 1202 Ritenute erariali a carico del personale

04/05/2020 16,68] C.G.LL. FUNZIONE PUBBLICA F.V.G. 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi
04/05/2020 31.727,44] TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO DI TRIESTE 1301 Contributi obbligatori per il personale

04/05/2020 12.321,85| TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO DI TRIESTE 1201 Ritenute previdenziali e assistenziali al personale
04/05/2020 400,48] TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO DI TRIESTE 1201 Ritenute previdenziali e assistenziali al personale
04/05/2020 123,97| E.N.P.D.E.P. DIREZIONE GENERALE 1301 Contributi obbligatori per il personale

04/05/2020 36,00] E.N.P.D.E.P. DIREZIONE GENERALE 1201 Ritenute previdenziali e assistenziali al personale
04/05/2020 21.626,32] AGENZIA DELLE ENTRATE 1202 Ritenute erariali a carico del personale

04/05/2020 1.974,91] AGENZIA DELLE ENTRATE 1202 Ritenute erariali a carico del personale

04/05/2020 954,00 AGENZIA DELLE ENTRATE 1202 Ritenute erariali a carico del personale

04/05/2020 10.109,60] REGIONE AUTONOMA FRIULI VENEZIA GIULIA 4401 IRAP

04/05/2020 1.112,96] LN.P.D.A.P.-EX CPDEL CRED.SOVVEN. 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi
04/05/2020 53,03] FONDO PERSEO 1201 Ritenute previdenziali e assistenziali al personale
04/05/2020 53,03] FONDO PERSEO 1302 Contributi aggiuntivi

04/05/2020 9,72| U.LL. FPL 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi
04/05/2020 233,35 C.I.S.L. TRIESTE GORIZIA 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi
04/05/2020 76,63] C.G.ILL. FUNZIONE PUBBLICA F.V.G. 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi
04/05/2020 15,00 PZEI;I&%ISILT&?E?E O UNITARIO LAVORATORI DELLA 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi
04/05/2020 241,00 SANTANDER CONSUMER UNIFIN SPA 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi
04/05/2020 186,001 AGOS-DUCATO SPA 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi
04/05/2020 230,00 EUROCQS SPA 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi
07/05/2020 4.000,00 TOMSICH DORA 3204 Contributi e trasferimenti a famiglie

07/05/2020 21.571,42] INSTALL.PRO SRL 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
07/05/2020 38.985,78| INSTALL.PRO SRL 6204 Contributi e trasferimenti per investimenti ordinari a imprese
07/05/2020 5.000,00| VIDALI INGRID 3204 Contributi e trasferimenti a famiglie

07/05/2020 4.000,00|SIVEC FABRIZIO 3204 Contributi e trasferimenti a famiglie

07/05/2020 4.000,00|BORDON ALESSIA 3204 Contributi e trasferimenti a famiglie

07/05/2020 4.000,00|FREZZA FRANCESCA 3204 Contributi e trasferimenti a famiglie

07/05/2020 4.000,00|MENEGANTE ALBERTO 3204 Contributi e trasferimenti a famiglie

07/05/2020 4.000,00] TEALDI ANNA 3204 Contributi e trasferimenti a famiglie

07/05/2020 4.000,00|[MOTTA ELEONORA 3204 Contributi e trasferimenti a famiglie

07/05/2020 4.000,00] STARC STEFANO 3204 Contributi e trasferimenti a famiglie

07/05/2020 4.000,00|[LUTMAN LORENA 3204 Contributi e trasferimenti a famiglie

07/05/2020 4.000,00|[LODATO ALESSANDRA 3204 Contributi e trasferimenti a famiglie

07/05/2020 5.000,00|DI STEFANO COSTANTINO 3204 Contributi e trasferimenti a famiglie




07/05/2020 4.000,00|BALZANO FEDERICO 3204 Contributi e trasferimenti a famiglie

07/05/2020 4.000,00]CLON ELENA 3204 Contributi e trasferimenti a famiglie

07/05/2020 4.000,00|PAOLI SERGIO 3204 Contributi e trasferimenti a famiglie

07/05/2020 4.000,00|FERLUGA FABRIZIO 3204 Contributi e trasferimenti a famiglie

07/05/2020 4.000,00]OLIO GABRIELLA 3204 Contributi e trasferimenti a famiglie

07/05/2020 4.000,00| CHERSI ANTONIO 3204 Contributi e trasferimenti a famiglie

07/05/2020 4.000,00|STERLE GIORGIO 3204 Contributi e trasferimenti a famiglie

07/05/2020 4.000,00| DANIELI WALTER 3204 Contributi e trasferimenti a famiglie

07/05/2020 3.173,68|NASTASI VALENTINA 6204 Contributi e trasferimenti per investimenti ordinari a imprese
07/05/2020 4.437,96|NASTASI VALENTINA 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
07/05/2020 5.190,81] HEAD UP PARRUCCHIERI DI ROMINA DALL'ERA 6204 Contributi e trasferimenti per investimenti ordinari a imprese
07/05/2020 220,721 HEAD UP PARRUCCHIERI DI ROMINA DALL'ERA 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
07/05/2020 4.000,00|BIZIJAK MADDALENA 3204 Contributi e trasferimenti a famiglie

07/05/2020 4.000,00| COMISSO PATRIZIA 3204 Contributi e trasferimenti a famiglie

07/05/2020 4.000,00|PAVAN GIULIANO 3204 Contributi e trasferimenti a famiglie

07/05/2020 4.000,00| SCHERL ERIKA 3204 Contributi e trasferimenti a famiglie

07/05/2020 2.831,17| TESLA PRODUCTION SRL 6204 Contributi e trasferimenti per investimenti ordinari a imprese
07/05/2020 548,66] TESLA PRODUCTION SRL 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
07/05/2020 4.000,00| AMENTA SALVATORE 3204 Contributi e trasferimenti a famiglie

07/05/2020 4.000,00] TUMIA MARCO 3204 Contributi e trasferimenti a famiglie

07/05/2020 4.000,00]OSBICH ARIELLA 3204 Contributi e trasferimenti a famiglie

07/05/2020 4.000,00|DOLENC ALDO 3204 Contributi e trasferimenti a famiglie

07/05/2020 4.000,00| GIACOMELLO MARCO 3204 Contributi e trasferimenti a famiglie

07/05/2020 4.000,00|ZACCHIGNA MARIA ANGELA 3204 Contributi e trasferimenti a famiglie

07/05/2020 4.000,00|STOINICH ADRIANA 3204 Contributi e trasferimenti a famiglie

07/05/2020 4.000,00|] CATTAROSSI CARMEN 3204 Contributi e trasferimenti a famiglie

07/05/2020 4.000,00]SMERALDI LUCIANO 3204 Contributi e trasferimenti a famiglie

07/05/2020 4.000,00|lMOLINARI FABRIZIO 3204 Contributi e trasferimenti a famiglie

07/05/2020 4.000,00| AMORUSO GIUSEPPE 3204 Contributi e trasferimenti a famiglie

07/05/2020 4.000,00| PECCHIARI ANDREJ 3204 Contributi e trasferimenti a famiglie

07/05/2020 4.000,00]CORSO PIERANTONIO 3204 Contributi e trasferimenti a famiglie

07/05/2020 4.000,00|[PUNTAR MITJA 3204 Contributi e trasferimenti a famiglie

07/05/2020 4.000,00|PODJAVORSEK EMILIJA 3204 Contributi e trasferimenti a famiglie

07/05/2020 20.435,52] CACAO SAS DI ORZAN ELISA & C. 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
07/05/2020 2.975,75| 1L FILO DI LANA DI BELTRAME CINZIA 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
07/05/2020 3.018,40] TESLA PRODUCTION SRL 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
08/05/2020 5.037,07| GO BIKE TOUR SOCIETA' COOPERATIVA 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
08/05/2020 1.194,00] GORAN VILER HAIR STYLE SAS DI GORAN VILER ¢ C. 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
08/05/2020 895,51 CI?ROGETTO TURISMO DUINO SAS DI VERONESE GABRIELLA & 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
08/05/2020 1.050,00]CECCHINI PAOLO 2298 Altre spese per acquisto di servizi

08/05/2020 523,611 AUTOTRASPORTI CHIARCOSSO S.R.L. 7500 Altre operazioni finanziarie

08/05/2020 1.325,10] NOVECENTROTRE SRL 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
08/05/2020 6.030,00] IC OUTSOURCING SCRL 2298 Altre spese per acquisto di servizi

08/05/2020 6.030,00] IC OUTSOURCING SCRL 2298 Altre spese per acquisto di servizi

08/05/2020 1.089,96] CO.VIS SRL 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
08/05/2020 6.030,00] IC OUTSOURCING SCRL 2298 Altre spese per acquisto di servizi

08/05/2020 275,50] 1C OUTSOURCING SCRL 2298 Altre spese per acquisto di servizi

08/05/2020 198,84] VISUAL ART DI PARENZAN FABIO 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
08/05/2020 1.935,00 CICI\]II:\(iC};A,XERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
08/05/2020 650,00l MORGAN SAS DI LUCA MORGAN & C. 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
08/05/2020 322,50 INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

CCIAAP.A.




08/05/2020 949,04 INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
CCIAA P.A.

08/05/2020 946,08] GORETTI GOMME DI DREAS RICCARDO & C. SAS 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese

08/05/2020 154,98 CICI\]IZ?\C}? ZIERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

08/05/2020 375,00 CI(IZ\Ill;(/)ACPA }:IERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE 2123 Assistenza informatica ¢ manutenzione software

08/05/2020 16,23 INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
CCIAA P.A.

08/05/2020 1.910,00] AL BOM BOM SAS DI NORBEDO STEFANO & C. 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese

08/05/2020 512,49 INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE 7500 Altre operazioni finanziarie
CCIAA P.A.

08/05/2020 560,00] L'OLANDESE VOLANTE DI HAMAD IMAD 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese

08/05/2020 27.000,00] CAMBUSA CLUB SRL 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese

08/05/2020 10.945,60] ENAMAR SAS DI RUGGERO ELISA & C. 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese

08/05/2020 813,74|LEO RAFFAELE 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese

08/05/2020 32,55|LEO RAFFAELE 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese

08/05/2020 6.012,78] AGENZIA DELLE ENTRATE 4403 LV.A.

08/05/2020 106,56] AGENZIA DELLE ENTRATE 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese

08/05/2020 1.164,36] AGENZIA DELLE ENTRATE 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese

08/05/2020 1.451,37] AGENZIA DELLE ENTRATE 4403 LV.A.

08/05/2020 25.500,00] PHOTO 360 DI SICHERI LORENZA 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese

11/05/2020 18.475,00f ECOCERVED SCARL 2298 Altre spese per acquisto di servizi

11/05/2020 104,00 EURO TIME DI MUZZOLINI LUIGI &C. SNC 2298 Altre spese per acquisto di servizi

11/05/2020 245,62|LENARDUZZI FRANCO 2298 Altre spese per acquisto di servizi

11/05/2020 20.025,00] GO TOURISM FVG DI DE ZORZI ARMIDA 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese

11/05/2020 4.562,33] OMNIA COSTRUZIONI SRL 2298 Altre spese per acquisto di servizi

11/05/2020 7.44536| OMNIA COSTRUZIONI SRL 2124 Maﬁutenzwne ordinaria e riparazioni di immobili e loro

pertinenze

11/05/2020 203,12] AGENZIA DELLE ENTRATE 7500 Altre operazioni finanziarie

11/05/2020 10.470,37]SODOMACO LUCIANA 6204 Contributi e trasferimenti per investimenti ordinari a imprese

11/05/2020 10.905,81|SODOMACO LUCIANA 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese

12/05/2020 223,20 UNIONCAMERE 01484460587 01000211001 1599 Altri oneri per il personale

12/05/2020 1.500,00 ALOM. - AGENZIA IMPRENDITORIALE OPERATORT 3205 Contributi e trasferimenti a istituzioni sociali private
MARITTIMI

12/05/2020 600,00] ASSOCIAZIONE CAFFE' TRIESTE 3205 Contributi e trasferimenti a istituzioni sociali private

ASSONAUTICA ITALIANA - ASSOCIAZIONE NAZIONALE PER _ . S

12/05/2020 3.900,00 LA NAUTICA DA DIPORTO 3205 Contributi e trasferimenti a istituzioni sociali private

12/05/2020 12.000,00] ASSOCIAZIONE MIRABILIA NETWORK 3205 Contributi e trasferimenti a istituzioni sociali private

12/05/2020 2.113,69] ASSOCIAZIONE NAZIONALE CITTA' DELL'OLIO 3205 Contributi e trasferimenti a istituzioni sociali private

12/05/2020 5.336,89] CONSORZIO CAMERALE PER IL CREDITO E LA FINANZA 3205 Contributi e trasferimenti a istituzioni sociali private

12/05/2020 20.000,00] CONSORZIO SVILUPPO POLO UNIVERSITARIO DI GORIZIA 3205 Contributi e trasferimenti a istituzioni sociali private

12/05/2020 1.500,00 FORUM DELLE CAMERE DI COMMERCIO DELL'ADRIATICO E 3205 Contributi e trasferimenti a istituzioni sociali private
DELLO IONIO

12/05/2020 15.000,00] I.S.I.G. ISTIT. DI SOCIOLOGIA INTERNAZIONALE GORIZIA 3205 Contributi e trasferimenti a istituzioni sociali private

12/05/2020 3.000,00] IS.NA.R.T. S.c.p.A. 3205 Contributi e trasferimenti a istituzioni sociali private

12/05/2020 45,29] AGENZIA DELLE ENTRATE-AGENTE RISCOSSIONE 2299 Acquisto di beni e servizi derivate da sopravvenienze passive

12/05/2020 0,88] AGENZIA DELLE ENTRATE-AGENTE RISCOSSIONE 2299 Acquisto di beni e servizi derivate da sopravvenienze passive

12/05/2020 50,000 EMAS CLUB FRIULI VENEZIA GIULIA 3205 Contributi e trasferimenti a istituzioni sociali private

13/05/2020 21,50|DAPRETTO FABIO 7500 Altre operazioni finanziarie

13/05/2020 386,50] GSA FIRESAFE SRL 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

13/05/2020 1.635,25] EUREKA SOCIETA' COOPERATIVA 2121 Spese postali e di recapito

13/05/2020 310,10 EUREKA SOCIETA' COOPERATIVA 2121 Spese postali e di recapito

13/05/2020 225,00 CICI\]IZ?\C}? ZIERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

13/05/2020 489,00 INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
CCIAA P.A.

13/05/2020 112,96 HERA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

13/05/2020 24,781 HERA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

13/05/2020 34,60] HERA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas




13/05/2020 36,91| HERA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

13/05/2020 50,07 HERA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

13/05/2020 83,72| HERA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

13/05/2020 57,80] HERA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

13/05/2020 3.357,20] CAFFEUTILETTERARIO DI PEREIRA VIEIRA 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese

13/05/2020 1.485,20] CAFFEUTILETTERARIO DI PEREIRA VIEIRA 6204 Contributi e trasferimenti per investimenti ordinari a imprese
13/05/2020 222.937,03] EXALTO ENERGY & INNOVATION SRL 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese

13/05/2020 190.098,83] ENECOLAB SRL 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese

13/05/2020 73.600,00] GRAMAGLIA & C SRL 6204 Contributi e trasferimenti per investimenti ordinari a imprese
13/05/2020 91.800,00f PINTAUDI SRLU 6204 Contributi e trasferimenti per investimenti ordinari a imprese
13/05/2020 186.245,28| AZZERO CO2 SRL 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese

13/05/2020 171.671,24] C.M.G. SRL 6204 Contributi e trasferimenti per investimenti ordinari a imprese
13/05/2020 53.695,79] TEKNO DATA SRL 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese

13/05/2020 41.083,31] LEGALEYE SRL 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese

13/05/2020 225.565,99] POETRONICART SRL 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese

13/05/2020 27.000,00 Pfg[]:)AOI;g :5:22{ ()OLgiD}gizggggﬁl;iiEéEISCANo SNCDI 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese

13/05/2020 4.835,55|SCHIAVI SILVIA 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese

13/05/2020 4.016,37] BIG BRUTUS SAS DI GALATEO NICOLE & C. 6204 Contributi e trasferimenti per investimenti ordinari a imprese
13/05/2020 4.239,28| BIG BRUTUS SAS DI GALATEO NICOLE & C. 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese

13/05/2020 7.605,19] STUDIO OLISTICO & NAILS DI FOSSA ANNA 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese

13/05/2020 15.722,55] ELYSIR HAIR STYLE DI TOMASIN ELENA 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese

13/05/2020 21.000,00] RISERVA ALBERONI DI MALIGNANI CELESTE 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese

13/05/2020 9.621,83] ARIES SOCIETA' CONSORTILE A.R.L. 3202 Altri contributi e trasferimenti a aziende speciali

13/05/2020 2,00 ARIES SOCIETA' CONSORTILE A.R.L. 3202 Altri contributi e trasferimenti a aziende speciali

13/05/2020 41.389,67| ARIES SOCIETA' CONSORTILE A.R.L. 3202 Altri contributi e trasferimenti a aziende speciali

13/05/2020 2,00 ARIES SOCIETA' CONSORTILE A.R.L. 3202 Altri contributi e trasferimenti a aziende speciali

13/05/2020 18,00] VIDEOTECNICA IMPIANTI SRL 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

14/05/2020 105,00 VIDEOTECNICA IMPIANTI SRL 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

14/05/2020 105,00] VIDEOTECNICA IMPIANTI SRL 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

14/05/2020 90,001 VIDEOTECNICA IMPIANTI SRL 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

14/05/2020 192,001 VIDEOTECNICA IMPIANTI SRL 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

14/05/2020 64,50] AZIENDA SPECIALE ZONA FRANCA DI GORIZIA 7500 Altre operazioni finanziarie

14/05/2020 108,00 VIDEOTECNICA IMPIANTI SRL 2123 Assistenza informatica ¢ manutenzione software

14/05/2020 294,00 VIDEOTECNICA IMPIANTI SRL 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

14/05/2020 94,23 CL?ERSJSK ];-I}\BT[ZR RISTOR.PIZZERIADI MOSETTIG & 2114 Buoni pasto e mensa per il personale dipendente

14/05/2020 199,98 CI(IZ\]ll;(/)%CPA. }:I-ERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE 7500 Altre operazioni finanziarie

14/05/2020 199,98 CICI\;i(iC}?XERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE 7500 Altre operazioni finanziarie

14/05/2020 1.834,98 CI(IZ\]ll;(/)%CPA. }:I-ERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

14/05/2020 113,991 IRISACQUA SRL 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

14/05/2020 0,01] IRISACQUA SRL 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

14/05/2020 44,36] IRISACQUA SRL 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

14/05/2020 -0,36] IRISACQUA SRL 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

14/05/2020 44,36] IRISACQUA SRL 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

14/05/2020 -0,36] IRISACQUA SRL 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

14/05/2020 507,511 IRISACQUA SRL 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

14/05/2020 0,84] IRISACQUA SRL 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

14/05/2020 13,65 IRISACQUA SRL 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

15/05/2020 3.848,00 CI(IZ\]ll;(/)%CPA. }:I-ERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico

15/05/2020 3.552,00 CICI\]II:\(iC}?Z[,ERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico

15/05/2020 50,00 INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE 2298 Altre spese per acquisto di servizi

CCIAA P.A.




INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE

15/05/2020 50,00 CCIAAPA. 2298 Altre spese per acquisto di servizi

15/05/2020 17,07 TIM S.P.A. 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

15/05/2020 3.385,69] TIM S.P.A. 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

15/05/2020 250,911 TIM S.P.A. 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

15/05/2020 165,001 TIM S.P.A. 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

15/05/2020 75,80 TIM S.P.A. 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

15/05/2020 75,80] TIM S.P.A. 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

15/05/2020 151,51 TIM S.P.A. 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

15/05/2020 90.183,36] PERSONALE CAMERALE 1101 Competenze fisse e accessorie a favore del personale

15/05/2020 1.281,74] PERSONALE CAMERALE 1101 Competenze fisse e accessorie a favore del personale

15/05/2020 81,81] PERSONALE CAMERALE 1501 Trattamento di missione e rimborsi spese viaggi

15/05/2020 65,101 PERSONALE CAMERALE 1101 Competenze fisse e accessorie a favore del personale

15/05/2020 91,04 TIM S.P.A. 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

15/05/2020 324,771 TIM S.P.A. 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

15/05/2020 7.354,95] PERSONALE CAMERALE 1101 Competenze fisse e accessorie a favore del personale

18/05/2020 564,00] INFOCERT S.P.A. 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

19/05/2020 1.458,27 CICI\]II:S\C};A.XERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE 2123 Assistenza informatica ¢ manutenzione software

19/05/2020 56,75 CI(IZ\]ll;(/)%CPA. }:I-ERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE 2298 Altre spese per acquisto di servizi

19/05/2020 3.550,00] ECOCERVED SCARL 2298 Altre spese per acquisto di servizi

19/05/2020 630,00] NUOVA CAMERA CONFEDERALE CGIL 4507 Commissioni e Comitati

19/05/2020 351,00] REGIONE AUTONOMA FRIULI VENEZIA GIULIA 4507 Commissioni e Comitati

19/05/2020 54,00 REGIONE AUTONOMA FRIULI VENEZIA GIULIA 4507 Commissioni e Comitati

19/05/2020 351,00 AZIENDA SANITARIA UNIVERSITARIA INTEGRATA DI TRIESTE|4507 Commissioni e Comitati

19/05/2020 54,00 AZIENDA SANITARIA UNIVERSITARIA INTEGRATA DI TRIESTE|4507 Commissioni e Comitati

20/05/2020 11.692,69] ERMETRIS SRL 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese

20/05/2020 34.219,15] ASTRA YACHT S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese

20/05/2020 1.812,00] TERMAG MANUTENZIONI SRL SOC. UNIPERSONALE 2124 sz‘;t;r;zcione ordinaria ¢ riparazioni di immobili ¢ loro

20/05/2020 1.250.00| SALFEM SR.L. 2124 Mar?utcnzionc ordinaria e riparazioni di immobili e loro
pertinenze

20/05/2020 21.566,00] ERMETRIS SRL 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese

20/05/2020 240,60/ CULOT GUALTIERO 2102 Acquisto di beni per il funzionamento di mezzi di di trasporto

20/05/2020 39,30] FINZICARTA SAS 2104 Altri materiali di consumo

20/05/2020 242,90 FINZICARTA SAS 2104 Altri materiali di consumo

20/05/2020 6.030,00] IC OUTSOURCING SCRL 2298 Altre spese per acquisto di servizi

20/05/2020 27.000,00] LE LOVE S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese

20/05/2020 343,27 Nl[’::ggj}(;léRlA PANIFICIO CENTRALE S.A.S. DI VISINTIN 2114 Buoni pasto e mensa per il personale dipendente

20/05/2020 24.896,68] BAR SELENE DI LIN LEPEI 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese

20/05/2020 2.450,00] ASSONAUTICA PROVINCIALE DI TRIESTE 3205 Contributi e trasferimenti a istituzioni sociali private

20/05/2020 124,51 T?J?;\I,‘Iflo ELETTRICO NAZIONALE - SERVZIO DI MAGGIOR 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

20/05/2020 78,43 T?JF:SE\IZIEIO ELETTRICO NAZIONALE - SERVZIO DI MAGGIOR 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

20/05/2020 380,951 ENI GAS E LUCE SPA 2118 Riscaldamento ¢ condizionamento

20/05/2020 37,88] ENI GAS E LUCE SPA 2118 Riscaldamento e condizionamento

20/05/2020 46,10] ENI GAS E LUCE SPA 2118 Riscaldamento ¢ condizionamento

20/05/2020 0,09] ENI GAS E LUCE SPA 2118 Riscaldamento e condizionamento

20/05/2020 2.850,37] CAMERA DI COMMERCIO I.LA.A. DI PORDENONE-UDINE 7500 Altre operazioni finanziarie

20/05/2020 4.765,51] CAMERA DI COMMERCIO L.A.A. DI PORDENONE-UDINE 7500 Altre operazioni finanziarie

20/05/2020 200,00]REGLIA LORENA 7500 Altre operazioni finanziarie

20/05/2020 37.427,74] TOMSIC SRL 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese

20/05/2020 7.425,00] MARINA HANNIBAL - S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese

20/05/2020 25.900,00] GOOD & FREE SRL 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese




20/05/2020 18.000,00] GAIA S.P.A. 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
20/05/2020 18.000,00] FASHION FROG SRL SEMPLIFICATA 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
20/05/2020 6.000,00] RISERVA ALBERONI DI MALIGNANI CELESTE 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
20/05/2020 15.510,71|PAGANI PATRICK 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
20/05/2020 2.907,46] CRISALIDE DEISGN & MEDIA DI LARA ARIGANELLO 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
20/05/2020 27.969,00f FUCINA 4.0 SRL 6204 Contributi e trasferimenti per investimenti ordinari a imprese
20/05/2020 2.031,00] FUCINA 4.0 SRL 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
20/05/2020 93.979,74] B. E P. ITALIA IMPORT - EXPORT SRL 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
22/05/2020 1.459,96| TERMAG MANUTENZIONI SRL SOC. UNIPERSONALE 2124 sz‘;t;r;zcione ordinaria ¢ riparazioni di immobili ¢ loro
22/05/2020 33,25| TERMAG MANUTENZIONI SRL SOC. UNIPERSONALE 2124 x;’xg;i"“c ordinaria ¢ riparazioni di immobili ¢ loro
22/05/2020 537,60] CO.SEMA. AR.L. 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
22/05/2020 1.753,00] MURRISOFT S.R.L. 5152 Hardware

22/05/2020 112,431 ARUBA SPA 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
22/05/2020 38,91 AFICURCI SPA BROKER DI ASSICURAZIONE 7500 Altre operazioni finanziarie

22/05/2020 166,271 AFICURCI SPA BROKER DI ASSICURAZIONE 7500 Altre operazioni finanziarie

22/05/2020 519,391 AFICURCI SPA BROKER DI ASSICURAZIONE 2122 Assicurazioni

22/05/2020 12,93] AFICURCI SPA BROKER DI ASSICURAZIONE 2122 Assicurazioni

22/05/2020 45,98] AFICURCI SPA BROKER DI ASSICURAZIONE 2122 Assicurazioni

22/05/2020 37,24] AFICURCI SPA BROKER DI ASSICURAZIONE 2122 Assicurazioni

22/05/2020 89,12 AFICURCI SPA BROKER DI ASSICURAZIONE 7500 Altre operazioni finanziarie

22/05/2020 285,58| AFICURCI SPA BROKER DI ASSICURAZIONE 2122 Assicurazioni

22/05/2020 9,46] AFICURCI SPA BROKER DI ASSICURAZIONE 2122 Assicurazioni

22/05/2020 53.728,58| SALUMIFICIO SFREDDO S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
22/05/2020 20.000,00f FIVE FLOWERS DI ELISA BABOS 6204 Contributi e trasferimenti per investimenti ordinari a imprese
22/05/2020 1.448,33] HERA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
22/05/2020 110.000,00] ERGOLINES LAB - SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
25/05/2020 126,30 HERA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
25/05/2020 1.713,03] HERA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
25/05/2020 2.724,471 HERA SPA 2118 Riscaldamento e condizionamento

25/05/2020 2.477,18] HERA SPA 2118 Riscaldamento e condizionamento

25/05/2020 7.545,55] STUDIO EFFETTI ARCHITETTURA E INTERNI SRLS 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
25/05/2020 672,311 HERA SPA 2118 Riscaldamento e condizionamento

25/05/2020 2.590,721 HERA SPA 2118 Riscaldamento e condizionamento

25/05/2020 1.008,57| HERA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
25/05/2020 16,48] HERA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
25/05/2020 843,14 HERA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
25/05/2020 978,04] HERA SPA 2118 Riscaldamento e condizionamento

25/05/2020 364,00 LE GINESTRE SRL 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
25/05/2020 3.750,00] LE GINESTRE SRL 6204 Contributi e trasferimenti per investimenti ordinari a imprese
25/05/2020 2.323,28] TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO DI TRIESTE 1301 Contributi obbligatori per il personale

25/05/2020 898,07| TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO DI TRIESTE 1201 Ritenute previdenziali e assistenziali al personale
25/05/2020 9,20 E.N.P.D.E.P. DIREZIONE GENERALE 1301 Contributi obbligatori per il personale

25/05/2020 2,63 E.N.P.D.E.P. DIREZIONE GENERALE 1201 Ritenute previdenziali e assistenziali al personale
25/05/2020 1.294,63] AGENZIA DELLE ENTRATE 1202 Ritenute erariali a carico del personale

25/05/2020 144,811 AGENZIA DELLE ENTRATE 1202 Ritenute erariali a carico del personale

25/05/2020 92,26] AGENZIA DELLE ENTRATE 1202 Ritenute erariali a carico del personale

25/05/2020 16,68] C.G.I.L. FUNZIONE PUBBLICA F.V.G. 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi
25/05/2020 31.515,82] TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO DI TRIESTE 1301 Contributi obbligatori per il personale

25/05/2020 12.241,79] TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO DI TRIESTE 1201 Ritenute previdenziali e assistenziali al personale
25/05/2020 400,48 TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO DI TRIESTE 1201 Ritenute previdenziali e assistenziali al personale
25/05/2020 123,031 E.N.P.D.E.P. DIREZIONE GENERALE 1301 Contributi obbligatori per il personale




25/05/2020 35,77 E.N.P.D.E.P. DIREZIONE GENERALE 1201 Ritenute previdenziali e assistenziali al personale
25/05/2020 1.122,00] STRANOMAVERO DI ANTONELLA CAPRIOLI 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
25/05/2020 23.399,86] AGENZIA DELLE ENTRATE 1202 Ritenute erariali a carico del personale
25/05/2020 1.974,91] AGENZIA DELLE ENTRATE 1202 Ritenute erariali a carico del personale
25/05/2020 954,00 AGENZIA DELLE ENTRATE 1202 Ritenute erariali a carico del personale
25/05/2020 9,72 U.LL. FPL 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi
25/05/2020 233,35] C.L.S.L. TRIESTE GORIZIA 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi
25/05/2020 76,63] C.G.ILL. FUNZIONE PUBBLICA F.V.G. 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi
25/05/2020 15,00 PZEIIZ‘IPAI;\/I/ISI{ITSI[;I(\LE]I O UNITARIO LAVORATORI DELLA 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi
25/05/2020 1.112,96] ILN.P.D.A.P.-EX CPDEL CRED.SOVVEN. 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi
25/05/2020 10.036,47] REGIONE AUTONOMA FRIULI VENEZIA GIULIA 4401 IRAP

25/05/2020 53,03 FONDO PERSEO 1302 Contributi aggiuntivi

25/05/2020 53,03] FONDO PERSEO 1201 Ritenute previdenziali e assistenziali al personale
25/05/2020 241,001 SANTANDER CONSUMER UNIFIN SPA 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi
25/05/2020 186,00 AGOS-DUCATO SPA 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi
25/05/2020 230,00 EUROCQS SPA 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi
25/05/2020 14.036,24]| CAPORALE STEFANO 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
25/05/2020 4.980,00] PLIP DI ALESSANDRO VILEVICH 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
25/05/2020 788,40 PASSA SNC DI PALUZZI E SADZAK 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
25/05/2020 525,63|LEONARDI GIOVANNI 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
25/05/2020 2.000,00] TORRENUVOLA SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
25/05/2020 384,00] P&F CREW SNC DI P KOBAL E F.B. BARALLI 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
25/05/2020 63.686,18] FERROLUCE SRL 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
25/05/2020 27.000,00] CAFFE' BONDI' DI BUJUJAN OXANA 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
25/05/2020 7.599,38] AZ. AGR. MASUT DA RIVE DI GALLOF. & M. S.S. 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
25/05/2020 1.771,88] ANTICO BORGO DEI COLLI SRL AZ. AGR. 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
25/05/2020 4.921,88|RUSSOLO RINO 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
25/05/2020 13.153,27] CASA VINICOLA E. ANTONUTTI SNC 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
25/05/2020 6.024,37| CASTELLO DI SPESSA SOC AGR AR.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
25/05/2020 1.771,87] JERMANN DI SILVIO JERMANN S.R.L. - SOCIETA' AGRICOLA 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
25/05/2020 8.970,67| ZORZETTIG DI ZORZETTIG CAV. GIUSEPPE SS 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
25/05/2020 17.800,00] VIDONIS EVA 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
25/05/2020 4.998,50] JAGA SRLS 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
25/05/2020 5.020,43|D'ATTIMIS ALBERTO 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
25/05/2020 205,44]MAESTRO TULLIO 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
25/05/2020 5.135,96|MAESTRO TULLIO 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
25/05/2020 2,00lMAESTRO TULLIO 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
25/05/2020 325,00|MAESTRO TULLIO 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
25/05/2020 2.500,00]LASORTE ANDREA 2298 Altre spese per acquisto di servizi

27/05/2020 3.236,25 CI(IZ\]ll;(/)%CPA. }:I-ERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
27/05/2020 225.313,55|] CONSORZIO INTEGRA SOCIETA' COOPERATIVA 5102 Fabbricati

27/05/2020 4.000,00|] CATTAROSSI CARMEN 7500 Altre operazioni finanziarie

28/05/2020 38.628,01] UNIONE ITALIANA DELLE CAMERE DI COMMERCIO 3114 Altri contributi e trasferimenti correnti a Unioncamere
28/05/2020 1.000,00] GILARDENGHI GIAN DOMENICO 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
29/05/2020 6.000,00] 1.B.C. INTERMARKET BUSINESS CONSULTING SRL 7500 Altre operazioni finanziarie

29/05/2020 7.000,00] 1.B.C. INTERMARKET BUSINESS CONSULTING SRL 7500 Altre operazioni finanziarie

01/06/2020 18,36] TIM S.P.A. 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione
01/06/2020 106,331 IRISACQUA SRL 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
01/06/2020 -0,33] IRISACQUA SRL 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
01/06/2020 99,86] ENI GAS E LUCE SPA 2118 Riscaldamento ¢ condizionamento

01/06/2020 2.806,00]CAMPEIS CARLOTTA 2126 Spese legali

01/06/2020 112,24| CAMPEIS CARLOTTA 2126 Spese legali




05/06/2020 98,31| HERA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
05/06/2020 71,55] HERA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
05/06/2020 57,80] HERA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
05/06/2020 31,14] HERA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
05/06/2020 36,35] HERA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
05/06/2020 60,70 HERA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
05/06/2020 23,21 HERA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
05/06/2020 2.000,00] CONSORZIO MIB TRIESTE SCHOOL OF MANAGEMENT 3205 Contributi e trasferimenti a istituzioni sociali private
05/06/2020 77,00]MLINARIC DENIS 4102 Restituzione diritti di segreteria

05/06/2020 1.962,48 CI(IZ\]ll;(/)%CPA. }:I-ERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
05/06/2020 451,74 CICI\]IZ?\CPA II:/I'ERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
05/06/2020 3.700,00 CI(IZ\]ll;(/)%CPA. }:I-ERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico
09/06/2020 120.468,91] AGENZIA DELLE ENTRATE 7500 Altre operazioni finanziarie

09/06/2020 18,58] HERA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
09/06/2020 13,471 HERA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
09/06/2020 49,25| HERA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
09/06/2020 74,801 HERA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
09/06/2020 245,92 HERA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
09/06/2020 13,471 HERA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
09/06/2020 4.000,00] CASTAGNOTTO STEFANO 3204 Contributi e trasferimenti a famiglie

09/06/2020 4.000,00] DE LUISA PIERO 3204 Contributi e trasferimenti a famiglie

09/06/2020 4.000,00] VENUDO SABRINA 3204 Contributi e trasferimenti a famiglie

09/06/2020 4.000,00] MUSIZZA LORENZO 3204 Contributi e trasferimenti a famiglie

09/06/2020 4.000,00] BOSCHIN LIDIA 3204 Contributi e trasferimenti a famiglie

09/06/2020 4.000,00] PERRINO MARIO 3204 Contributi e trasferimenti a famiglie

09/06/2020 4.000,00] FIGLINI PAOLO 3204 Contributi e trasferimenti a famiglie

09/06/2020 4.000,00] VENTUROLI MASSIMO 3204 Contributi e trasferimenti a famiglie

09/06/2020 4.000,00] PAULIN SILVIA 3204 Contributi e trasferimenti a famiglie

09/06/2020 4.000,00] TOGNAN MONICA 3204 Contributi e trasferimenti a famiglie

09/06/2020 4.000,000 KOMAVLI FLAVIA 3204 Contributi e trasferimenti a famiglie

09/06/2020 4.000,00] PIVETTA ALDO 3204 Contributi e trasferimenti a famiglie

09/06/2020 4.000,00] BASSANESE CORRADO 3204 Contributi e trasferimenti a famiglie

09/06/2020 4.000,00] VISINTIN SABRINA 3204 Contributi e trasferimenti a famiglie

09/06/2020 4.000,00] PESCE LUIGI 3204 Contributi e trasferimenti a famiglie

09/06/2020 4.000,00] FERI LAURA 3204 Contributi e trasferimenti a famiglie

09/06/2020 4.000,00] VALENTINUZ ELEONORA 3204 Contributi e trasferimenti a famiglie

09/06/2020 4.000,00] MARAZ MANUELA 3204 Contributi e trasferimenti a famiglie

09/06/2020 4.000,00] NARDIN LUISA 3204 Contributi e trasferimenti a famiglie

09/06/2020 4.000,00] RINALDI MEDEOT FEDERICA 3204 Contributi e trasferimenti a famiglie

09/06/2020 4.000,000 MAREGA MICHELE 3204 Contributi e trasferimenti a famiglie

09/06/2020 4.000,00] CEJPETER 3204 Contributi e trasferimenti a famiglie

09/06/2020 5.000,00] FERRAZZO KATIUSCIA 3204 Contributi e trasferimenti a famiglie

09/06/2020 4.000,00] SCALIA RENATO 3204 Contributi e trasferimenti a famiglie

09/06/2020 4.000,00] SVERZUT ORESTE 3204 Contributi e trasferimenti a famiglie

09/06/2020 4.000,00|MARINI MARCO 3204 Contributi e trasferimenti a famiglie

09/06/2020 3.000,00] VIDON FRANCO 3204 Contributi e trasferimenti a famiglie

09/06/2020 4.000,00] ERMACORA ENRICO 3204 Contributi e trasferimenti a famiglie

09/06/2020 4.000,00] NOCELLI VINCENZO 3204 Contributi e trasferimenti a famiglie

09/06/2020 5.000,00] TAMI ROSSANNA 3204 Contributi e trasferimenti a famiglie

09/06/2020 4.000,00] RIZ ALESSANDRO 3204 Contributi e trasferimenti a famiglie

09/06/2020 4.000,00] FABRIS RICCARDO 3204 Contributi e trasferimenti a famiglie

09/06/2020 4.000,000 BELTRAME MICHELE 3204 Contributi e trasferimenti a famiglie




09/06/2020 4.000,00] BILUCAGLIA ALESSANDRO 3204 Contributi e trasferimenti a famiglie

09/06/2020 900,00 TECNOCOOP - SOC. COOP. A R.L. 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
09/06/2020 3.990,00 CICI\]II:S\C};A.XERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE 2298 Altre spese per acquisto di servizi

09/06/2020 600,00 CI(IZ\]ll;(/)%CPA. }:I-ERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE 2298 Altre spese per acquisto di servizi

09/06/2020 1.279,34] MAILUP SPA 2298 Altre spese per acquisto di servizi

09/06/2020 875,00] TCD-TRIESTE CITTA' DIGITALE SRL 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
10/06/2020 24.552,00] AGENZIA DELLE ENTRATE 7500 Altre operazioni finanziarie

10/06/2020 14.429,00] AGENZIA DELLE ENTRATE 4405 ICI

10/06/2020 664,80| TERMAG MANUTENZIONI SRL SOC. UNIPERSONALE 2124 sz‘;t;r;zcione ordinaria ¢ riparazioni di immobili ¢ loro
10/06/2020 66.600,00] AGENZIA DELLE ENTRATE 4405 ICI

10/06/2020 415,00] SICURITALIA IVRI SPA 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
10/06/2020 190,00 ASSOCIAZIONE EQUILIBRIO & R.C. 2108 Corsi di formazione per il proprio personale
10/06/2020 18.475,00] ECOCERVED SCARL 2298 Altre spese per acquisto di servizi

10/06/2020 229,68 ECOCERVED SCARL 2298 Altre spese per acquisto di servizi

11/06/2020 9,76|GUZZON MAURO 7500 Altre operazioni finanziarie

11/06/2020 3.313,00] AGENZIA DELLE ENTRATE 4405 ICI

11/06/2020 38.417,96| AGENZIA DELLE ENTRATE 4403 LV.A.

11/06/2020 799,61 AGENZIA DELLE ENTRATE 4499 Altri tributi

11/06/2020 53.171,21] AGENZIA DELLE ENTRATE 4403 LV.A.

11/06/2020 4.952,771 AGENZIA DELLE ENTRATE 4403 LV.A.

11/06/2020 1.566,88] AGENZIA DELLE ENTRATE 7500 Altre operazioni finanziarie

11/06/2020 200,00] AGENZIA DELLE ENTRATE 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
11/06/2020 975,36] AGENZIA DELLE ENTRATE 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
11/06/2020 512,04] AGENZIA DELLE ENTRATE 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
11/06/2020 120,00] AGENZIA DELLE ENTRATE 3205 Contributi e trasferimenti a istituzioni sociali private
11/06/2020 74.366,97] AGENZIA DELLE ENTRATE 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
16/06/2020 6.030,00] IC OUTSOURCING SCRL 2298 Altre spese per acquisto di servizi

17/06/2020 1.008,00] CO.SE.MA. AR.L. 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
17/06/2020 65,46 ARTEC INGEGNERIA SRL 5102 Fabbricati

17/06/2020 1.636,43] ARTEC INGEGNERIA SRL 5102 Fabbricati

17/06/2020 2.518,28] ARTEC INGEGNERIA SRL 5102 Fabbricati

17/06/2020 939,35 ARTEC INGEGNERIA SRL 5102 Fabbricati

17/06/2020 138,31 ARTEC INGEGNERIA SRL 5102 Fabbricati

17/06/2020 3.860,70] EUREKA SOCIETA' COOPERATIVA 2121 Spese postali e di recapito

17/06/2020 970,80] EUREKA SOCIETA' COOPERATIVA 2121 Spese postali e di recapito

17/06/2020 150,00 RIGATTERIA S.A.S. DIL. E C. DIPINTO 5104 Mobili e arredi

17/06/2020 6.232,28|LAZZARI LUCIANO 5102 Fabbricati

17/06/2020 249,30|LAZZARI LUCIANO 5102 Fabbricati

18/06/2020 59,45 CICI\]II:S\C};A.XERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE 2298 Altre spese per acquisto di servizi

18/06/2020 3.309,37 CI(IZ\]ll;(/)%CPA. }:I-ERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
18/06/2020 2.400,00 CICI\]II:\(iC};A,XERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE 2298 Altre spese per acquisto di servizi

18/06/2020 2.745,00]NOVEL DAVIDE 2110 Studi, consulenze, indagini e ricerche di mercato
18/06/2020 109,80|NOVEL DAVIDE 2110 Studi, consulenze, indagini e ricerche di mercato
18/06/2020 854,00|[NOVEL DAVIDE 2110 Studi, consulenze, indagini e ricerche di mercato
18/06/2020 34,16|{NOVEL DAVIDE 2110 Studi, consulenze, indagini e ricerche di mercato
18/06/2020 2.126,20] SQUERAROLI LAURA 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
18/06/2020 2,00] SQUERAROLI LAURA 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
19/06/2020 1.456,07| FASTWEB SPA 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione
19/06/2020 1.952,00]MARTEMUCCI PIERFRANCESCO 2110 Studi, consulenze, indagini e ricerche di mercato
19/06/2020 78,08 MARTEMUCCI PIERFRANCESCO 2110 Studi, consulenze, indagini e ricerche di mercato
19/06/2020 7.320,00] DI DATO & MENINNO ARCHITETTI ASSOCIATI 2110 Studi, consulenze, indagini e ricerche di mercato




19/06/2020 292,801 DI DATO & MENINNO ARCHITETTI ASSOCIATI 2110 Studi, consulenze, indagini e ricerche di mercato
19/06/2020 692,48 HERA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
19/06/2020 30,81| HERA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
19/06/2020 878,46] HERA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
19/06/2020 48,80] FABBRO ALBERTO 7500 Altre operazioni finanziarie

19/06/2020 81.135,15] PERSONALE CAMERALE 1101 Competenze fisse e accessorie a favore del personale
19/06/2020 1.319,56] PERSONALE CAMERALE 1101 Competenze fisse e accessorie a favore del personale
19/06/2020 79,001 PERSONALE CAMERALE 1501 Trattamento di missione e rimborsi spese viaggi
19/06/2020 62,001 PERSONALE CAMERALE 1101 Competenze fisse e accessorie a favore del personale
19/06/2020 66.228,80] PERSONALE CAMERALE 1502 TFR a carico direttamente dell'Ente

19/06/2020 7.356,38] PERSONALE CAMERALE 1101 Competenze fisse e accessorie a favore del personale
22/06/2020 97,60] AVV. FRANCESCO DE BENEDITTIS 7500 Altre operazioni finanziarie

22/06/2020 48,80|BONOMI SIMONETTA 7500 Altre operazioni finanziarie

22/06/2020 2.326,33] TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO DI TRIESTE 1301 Contributi obbligatori per il personale

22/06/2020 899,24 TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO DI TRIESTE 1201 Ritenute previdenziali e assistenziali al personale
22/06/2020 9,08] E.N.P.D.E.P. DIREZIONE GENERALE 1301 Contributi obbligatori per il personale

22/06/2020 2,63 E.N.P.D.E.P. DIREZIONE GENERALE 1201 Ritenute previdenziali e assistenziali al personale
22/06/2020 1.310,86] AGENZIA DELLE ENTRATE 1202 Ritenute erariali a carico del personale
22/06/2020 144,811 AGENZIA DELLE ENTRATE 1202 Ritenute erariali a carico del personale
22/06/2020 92,26] AGENZIA DELLE ENTRATE 1202 Ritenute erariali a carico del personale
22/06/2020 16,68] C.G.I.L. FUNZIONE PUBBLICA F.V.G. 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi
22/06/2020 31.399,33] TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO DI TRIESTE 1301 Contributi obbligatori per il personale

22/06/2020 12.197,771 TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO DI TRIESTE 1201 Ritenute previdenziali e assistenziali al personale
22/06/2020 400,48 TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO DI TRIESTE 1201 Ritenute previdenziali e assistenziali al personale
22/06/2020 122,80 E.N.P.D.E.P. DIREZIONE GENERALE 1301 Contributi obbligatori per il personale

22/06/2020 35,67] E.NN.P.D.E.P. DIREZIONE GENERALE 1201 Ritenute previdenziali e assistenziali al personale
22/06/2020 20.915,53] AGENZIA DELLE ENTRATE 1202 Ritenute erariali a carico del personale
22/06/2020 10.162,30] AGENZIA DELLE ENTRATE 1202 Ritenute erariali a carico del personale
22/06/2020 2.629,43] AGENZIA DELLE ENTRATE 1202 Ritenute erariali a carico del personale
22/06/2020 1.070,59] AGENZIA DELLE ENTRATE 1202 Ritenute erariali a carico del personale
22/06/2020 9,72| U.LL. FPL 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi
22/06/2020 233,35 C.I.S.L. TRIESTE GORIZIA 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi
22/06/2020 60,41] C.G.I.L. FUNZIONE PUBBLICA F.V.G. 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi
22/06/2020 15,00 PZEI;I&%ISILT&?E?E O UNITARIO LAVORATORI DELLA 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi
23/06/2020 999,69] LN.P.D.A.P.-EX CPDEL CRED.SOVVEN. 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi
23/06/2020 10.199,14] REGIONE AUTONOMA FRIULI VENEZIA GIULIA 4401 IRAP

23/06/2020 53,03] FONDO PERSEO 1201 Ritenute previdenziali e assistenziali al personale
23/06/2020 53,03] FONDO PERSEO 1302 Contributi aggiuntivi

23/06/2020 241,00 SANTANDER CONSUMER UNIFIN SPA 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi
23/06/2020 186,001 AGOS-DUCATO SPA 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi
23/06/2020 230,00 EUROCQS SPA 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi
23/06/2020 90,20] HERA SPA 2118 Riscaldamento ¢ condizionamento

23/06/2020 51,70] HERA SPA 2118 Riscaldamento e condizionamento

23/06/2020 90,20] HERA SPA 2118 Riscaldamento ¢ condizionamento

23/06/2020 14,14| HERA SPA 2118 Riscaldamento e condizionamento

23/06/2020 669,82 COLLABORATORI DIVERSI 4507 Commissioni e Comitati

23/06/2020 1.976,00] CAMPANILE PAOLO 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
23/06/2020 2,00 CAMPANILE PAOLO 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
23/06/2020 83,92 T?JF:SE\IZIEIO ELETTRICO NAZIONALE - SERVZIO DI MAGGIOR 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
24/06/2020 2.948,33] SALUS SRL 2110 Studi, consulenze, indagini e ricerche di mercato
24/06/2020 1.000,00] SALUS SRL 2110 Studi, consulenze, indagini e ricerche di mercato




24/06/2020 120,00| IS COPY SRL 4201 Noleggi

25/06/2020 279,00] IS COPY SRL 4201 Noleggi

25/06/2020 385,50 IS COPY SRL 4201 Noleggi

25/06/2020 498,00] IS COPY SRL 4201 Noleggi

25/06/2020 1.125,00] IS COPY SRL 4201 Noleggi

25/06/2020 1.459,96| TERMAG MANUTENZIONI SRL SOC. UNIPERSONALE 2124 x;’xg;i"“c ordinaria e riparazioni di immobili ¢ loro
25/06/2020 1.976,00|BUIATTI FRANCESCA 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
25/06/2020 2,00l BUIATTI FRANCESCA 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
25/06/2020 17,691 TIM S.P.A. 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione
25/06/2020 7.883,51] AGENZIA DELLE ENTRATE 4403 LV.A.

25/06/2020 91,04 TIM S.P.A. 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione
29/06/2020 75,80 TIM S.P.A. 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione
29/06/2020 75,80] TIM S.P.A. 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione
29/06/2020 7.003,05] TIM S.P.A. 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione
29/06/2020 128,08] TIM S.P.A. 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione
29/06/2020 165,001 TIM S.P.A. 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione
29/06/2020 145,731 TIM S.P.A. 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione
29/06/2020 324,771 TIMS.P.A. 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione
29/06/2020 48,80 CHERUBINO LUCA CARLO NICOLA 7500 Altre operazioni finanziarie




